MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 63, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e em observância ao parágrafo único do

art. 11 da Portaria PGR/MPU nº 70, de 29 de setembro de 2015, bem como aos termos da Lei nº

9.327, de 09 de dezembro de 1996, resolve:

Art. 1º Autorizar, excepcionalmente, o servidor IVAN SOARES FARIAS, ocupante

do cargo de Analista do MPU/Antropologia, matrícula 6609, a conduzir veículo oficial durante o

período de 20/11/2022 a 03/12/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  nov.  2022.  Caderno
Administrativo, p. 29.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/48432
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/248099
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/248099
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L9327.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L9327.htm